12838023007046107 - Temanggung - A via BRImo

8888069   915,500.00 0.00 3,164,235.40

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

5,259,125.40 90,487,528.00 88,392,638.00 3,164,235.40

Terbilang / In Words

TIGA JUTA SERATUS ENAM PULUH EMPAT RIBU DUA RATUS TIGA PULUH LIMA KOMA EMPAT PULUH RUPIAH
THREE MILLION ONE HUNDRED SIXTY FOUR THOUSAND TWO HUNDRED THIRTY FIVE POINT FORTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid